
Landesligafinale 2023

Platz Team Pins Punkte Schnitt

Tabelle

1 Löwen Pins Leipzig 1 3.133 8 195,81

2 Split Happens Würzburg 1 3.006 8 187,88

3 Viper Thunder Wetzlar 3.087 6 192,94

4 Pinhunter M'gladbach 2.816 4 176,00

5 Bowlingschnitten Markkleeberg 2.809 2 175,56

6 WTF Mannheim 2.735 2 170,94

7 Bowleros Wiesbaden 2 2.646 2 165,38

8 Hot Shots Moers 2.750 0 171,88

Bestleistungen

252 Limpius, Thilo

204 Löw, Alexandra

Bestes Spiel Beste Serie

858 Hess, Hubert

688 Löw, Alexandra

895 Viper Thunder Wetzlar

Bester Durchgang Team
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Hot Shots Moers

Coß, Thomas

Padrok, Rene

Dahmen, Konny

Opitz, Peter

Köster, Martin

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler FBVNr

61100006

61100011

61100030

61101006

61100031

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

171 139 194

158 195 139

175 191 185 164

160 202 180

184 157 156

504

492

715

542

497

690 645 738 677 2.750

Gladbach Leipzig Würzburg
Markkleeb

g

Wiesbade

n
Mannheim Wetzlar

724 723 819 791 Punkte

Punkte 0 000 0

Spiel

8

Spiel

9

Pinhunter M'gladbach

Wagner, Jürgen

Hüser, Wolfgang

Bula, Angelika

Brijoux, Hans-Peter

Breitbach, Christian

Trumpold, Holger

Pagel, Klaus

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler FBVNr

60300014

60300009

60300022

60300017

60300015

60301001

60300013

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

209 200 195 180

159 171 140 170

164 182 157 172

192 149 183 193

784

640

675

717

724 702 675 715 2.816

Moers
Markkleeb

g
Wetzlar Leipzig Mannheim

Wiesbade

n
Würzburg

690 645 710 844 Punkte

Punkte 2 002 4

Spiel

8

Spiel

9
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Löwen Pins Leipzig 1

Bergmann, Nils

Dienst, Jan

Bergmann, Tim

Ohndorf jun., Frank

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler FBVNr

70408071

70408030

70408029

70408002

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

214 232 161 193

235 113 132 193

180 209 205 246

227 169 212 212

800

673

840

820

856 723 710 844 3.133

Markkleeb

g
Moers Mannheim Gladbach Wetzlar Würzburg

Wiesbade

n

740 645 672 715 Punkte

Punkte 2 222 8

Spiel

8

Spiel

9

Bowlingschnitten Markkleeberg

Döring, Sven

Knabe, Christian

Werner, Daniel

Wittig, Dirk

Gräfe, Robert

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler FBVNr

70201173

70201006

70201187

70201001

70201090

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

161 126 144 171

220 152 176 212

150 142 152 205

209 225 161 203

602

760

649

798

740 645 633 791 2.809

Leipzig Gladbach
Wiesbade

n
Moers Würzburg Wetzlar Mannheim

856 702 676 677 Punkte

Punkte 0 200 2

Spiel

8

Spiel

9
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Split Happens Würzburg 1

Frey, Alex

Birlinger, Christian

Wieland, Markus

Mally, Thomas

Hardegger, Kevin

Schäffer, Markus

Bauer, Timo

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler FBVNr

53299002

53201028

53201019

53200001

53201001

53201025

53200002

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

165 210

210 169 245 226

158 203

148 170

184 192

192 181

170 183

375

850

361

318

376

373

353

681 715 819 791 3.006

Mannheim Wetzlar Moers
Wiesbade

n

Markkleeb

g
Leipzig Gladbach

626 712 738 635 Punkte

Punkte 2 222 8

Spiel

8

Spiel

9

WTF Mannheim

Limpius, Thilo

Tremmel, Dieter

Löw, Heidi

Löw, Alexandra

Schmitt, Michael

Büttner, Natascha

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler FBVNr

42101023

42101014

42101016

42101017

42101022

42101024

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

184 206 170 252

123 161 163 161

177 204 167 140

142 158 172 155

812

608

688

627

626 729 672 708 2.735

Würzburg
Wiesbade

n
Leipzig Wetzlar Gladbach Moers

Markkleeb

g

681 643 710 770 Punkte

Punkte 2 000 2

Spiel

8

Spiel

9
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Viper Thunder Wetzlar

Hess, Hubert

Rogalla, Frank

Ehrlich, Oliver

Wargowski,

Thomas

Janssen, Jonathan

Schlier, Uwe

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler FBVNr

12802006

12800014

12800045

12800050

12801002

12805002

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

246 212 199 201

238 197 174 198

211 157 170 147

200 146 167 224

858

807

685

737

895 712 710 770 3.087

Wiesbade

n
Würzburg Gladbach Mannheim Leipzig

Markkleeb

g
Moers

692 715 675 708 Punkte

Punkte 0 222 6

Spiel

8

Spiel

9

Bowleros Wiesbaden 2

Schwallie, Harald

Herrmann, Klaus

Loch, Raimund

Mußgang, Achim

Teisler, Lutz

Wolfgram, Werner

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler FBVNr

10000015

10001037

10001034

10001047

10000057

10000011

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

170 176 161 166

226 153 181 144

169 156 158 151

127 158 176 174

673

704

634

635

692 643 676 635 2.646

Wetzlar Mannheim
Markkleeb

g
Würzburg Moers Gladbach Leipzig

895 729 633 791 Punkte

Punkte 0 020 2

Spiel

8

Spiel

9
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Schnittliste

Herren

Name Pins Spiele Schnitt MaxTeam

Hess, Hubert 858 4 214,500 246Viper Thunder Wetzlar1

Birlinger, Christian 850 4 212,500 245Split Happens Würzburg 12

Bergmann, Tim 840 4 210,000 246Löwen Pins Leipzig 13

Ohndorf jun., Frank 820 4 205,000 227Löwen Pins Leipzig 14

Limpius, Thilo 812 4 203,000 252WTF Mannheim5

Rogalla, Frank 807 4 201,750 238Viper Thunder Wetzlar6

Bergmann, Nils 800 4 200,000 232Löwen Pins Leipzig 17

Gräfe, Robert 798 4 199,500 225Bowlingschnitten Markkleeberg8

Wagner, Jürgen 784 4 196,000 209Pinhunter M'gladbach9

Knabe, Christian 760 4 190,000 220Bowlingschnitten Markkleeberg10

Hardegger, Kevin 376 2 188,000 192Split Happens Würzburg 111

Frey, Alex 375 2 187,500 210Split Happens Würzburg 112

Schäffer, Markus 373 2 186,500 192Split Happens Würzburg 113

Janssen, Jonathan 737 4 184,250 224Viper Thunder Wetzlar14

Opitz, Peter 542 3 180,667 202Hot Shots Moers15

Wieland, Markus 361 2 180,500 203Split Happens Würzburg 116

Pagel, Klaus 717 4 179,250 193Pinhunter M'gladbach17

Dahmen, Konny 715 4 178,750 191Hot Shots Moers18

Bauer, Timo 353 2 176,500 183Split Happens Würzburg 119

Loch, Raimund 704 4 176,000 226Bowleros Wiesbaden 220

Wargowski, Thomas 685 4 171,250 211Viper Thunder Wetzlar21

Trumpold, Holger 675 4 168,750 182Pinhunter M'gladbach22

Dienst, Jan 673 4 168,250 235Löwen Pins Leipzig 123

Herrmann, Klaus 673 4 168,250 176Bowleros Wiesbaden 224

Coß, Thomas 504 3 168,000 194Hot Shots Moers25

Köster, Martin 497 3 165,667 184Hot Shots Moers26

Padrok, Rene 492 3 164,000 195Hot Shots Moers27

Werner, Daniel 649 4 162,250 205Bowlingschnitten Markkleeberg28

Mally, Thomas 318 2 159,000 170Split Happens Würzburg 129

Teisler, Lutz 635 4 158,750 176Bowleros Wiesbaden 230
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Herren

Name Pins Spiele Schnitt MaxTeam

Mußgang, Achim 634 4 158,500 169Bowleros Wiesbaden 231

Schmitt, Michael 627 4 156,750 172WTF Mannheim32

Tremmel, Dieter 608 4 152,000 163WTF Mannheim33

Döring, Sven 602 4 150,500 171Bowlingschnitten Markkleeberg34

Damen

Name Pins Spiele Schnitt MaxTeam

Löw, Alexandra 688 4 172,000 204WTF Mannheim1

Bula, Angelika 640 4 160,000 171Pinhunter M'gladbach2
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